Prefeitura Municipal da Estância Turística de Joanópolis
Concurso Público - Edital nº 004/2011

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições, sob a

organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna pública a CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO
PÚBLICO - EDITAL nº 004/2012.

GUARDA MUNICIPAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

NOTA
PROVA

APF
NOTA
POCE

DATA
NASC

1 RAFAEL LUDGERO ABREU ROBERTO 230673368 20139 57,5 57,5 310 35 26/05/1982

2 ROSEMARY CALENTI FRANCO 28673132-0 20013 57,5 57,5 200 35 27/06/1978

3 MOACIR DE ALMEIDA TEIXEIRA 149472286 21072 55 55 320 32,5 05/02/1965

4 FERNANDO BARBOSA FRANCO 23512548 20052 55 55 270 27,5 03/09/1973

5 QUECILU MACIEL 244196953 21059 52,5 52,5 280 25 19/07/1976

6 JOÃO ANTONIO CARDOSO GRACIANO 474705766 21014 52,5 52,5 230 27,5 12/05/1991

7 ROBSON MEDEIROS DE LIMA 432987381 21018 52,5 52,5 200 22,5 28/12/1993

8 CASSIANO ROSA DA SILVA 410875740 21098 50 50 350 27,5 02/07/1986

9 RAFAEL EUGENIO SILVA QUEIROZ 49227857-X 21106 50 50 350 27,5 31/08/1990

10 ANDERSON APARECIDO DE MORAES 328950580 21067 50 50 350 25 08/03/1979

11 ADRIANO BUENO DE CAMARGO 271314916 21102 50 50 320 30 28/07/1977

Legenda: CL = Ordem de Classificação / NOTA FINAL = Nota da Prova Escrita Objetiva / APF = Pontuação da Avaliação de
Potencialidade Física / NOTA POCE = Nota da Prova Escrita Objetiva da parte de Conhecimentos Específicos / DATA NASC = Data
de Nascimento

Recursos quanto à calssificação atribuídas deverão ser feitos por escrito e em formulário próprio para recursos, dirigidos à Comissão
de Concurso, devendo ser entregues e protocolados pelo próprio candidato junto ao Setor de Protocolo da Prefeitura Municipal - Rua
Francisco Wohlers, 170, Centro, Joanópolis/SP, estar devidamente fundamentados, constando o nome do candidato, a opção de
emprego, o número de inscrição e telefone. O prazo para interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, com início no dia seguinte
à publicação do evento.

Joanópolis, 21 de dezembro de 2012.

Celso Soares Nogueira
Prefeito Municipal de Joanópolis/SP